
Projekt 
 
z dnia  26 stycznia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR LIX/532/2024 
RADY GMINY WALIM 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 19.01.2024 r. w sprawie utwardzenia drogi. 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 870) Rada Gminy Walim uchwala co następuje: 

§ 1. Umaje się petycjęz dnia 19.01.2024 r., dotyczącą utwardzenia drogi nr 267/6 i 268 obręb 
Dziećmorowice za zasadną. 

§ 2. Wykonanie uchwały w zakresie zawiadomienia podmiotu wnoszącego petycję o sposobie jej 
załatwienia powierza się Przewodniczącemu Rady Walim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Walim 

 
 

Zuzanna Bodurka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E06F2B9C-8AB3-4444-B096-E4ACC749EB29. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIX/532/2024 

Rady Gminy Walim 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 19 stycznia 2024 r. do Rady Gminy Walim wpłynęła petycją mieszkańców w sprawie 
utwardzenia drogi nr 267/6 i 268 obręb Dziećmorowice. 

Zgodnie z art.18b ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym, rada gminy rozpatruje skargi na działania wójta 
i gminnych jednostek organizacyjnych; wnioski oraz petycje składane przez obywateli; w tym celu 
powołuje komisję skarg, wniosków i petycji. W związku z tym, stosowanie do swoich kompetencji 
wynikających z art. 19 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym, Przewodnicząca Rady Gminy skierowała 
przedmiotową petycję do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 25.01.2024 r. nie miała uwag, co do 
słuszności poruszonej w petycji sprawy. Stwierdzono konieczność utwardzenia wskazanej drogi i w 
głosowaniu jawnym, Komisja jednogłośnie uznała petycję za zasadną. 

Pouczenie: 

Zgodnie z art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach, sposób załatwienia petycji nie może 
być pmedmiotem skargi. 

Sporządziła: Paulina Kolasa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E06F2B9C-8AB3-4444-B096-E4ACC749EB29. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/532/2024 RADY GMINY WALIM z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	zał.1 Uzasadnienie



